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1. Dans le présent additif, le Directeur gnral fait connaître aux

Membres de l’Agence, conform&ent au paragraphe G de l’article IX du Statut,

les quantités de produits livrées par des Membres du 1er janvier 1981 au

31 décembre 1984, à la suite de demandes faites par l’Agence aux termes du

paragraphe D de l’article IX.

2. Les renseignements sur les quantités de produits livrées par des Etats

Membres au 31 décembre 1980 figurent dans le document INFCIRC/40/Rev.l6.
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ABREVIATIONS ET SIGNES UTILISES

Ni

a Uranium appauvri

Agence Agence internationale de l’énergie atomique

E.U. • Etats—Unis d’Amérique

RFA République fédérale d’Allemagne

R.U. Royaume—Uni de Grande—Bretagne et d’Irlande du Nord

URSS Union des Républiques socialistes soviétiques

Am Américium

Cf Californium

n Uranium naturel

Np Neptunium

U Uranium

* Inférieur à 1 ,v-g

** I pg ou plus mais inférieur 1 mg

*** 1 mg ou plus mais inférieur 0,5 g



PRODUITS LIVRES PAR DES ETATS ME24BRES

INFCIRC/40/Rev. 16/Add. 1

du 1er janvier 1981 au 31 décembre 1984

Quantité Degré

Nature Date de Texte de
d • enrichis—

Contenu en Quantité sement en
de la mise en l’accord

Numéro de

isotopes totale de poids en
transaction possession (INFCIRC/

Fournisseur Bénéficiaire
référence

235Ufissiles 1 ‘ élément
(g) W (kg) / (%)

Uranium enrichi

PRODUITS NUCLEAIRES

PRODUITS FISSILES SPECIAUX

Plutonium

1. 99 E.U. Agence 0,5 Don Juill. 1981
100 E.U. Agence *** Don Juill. 1981
101 E.U. Agence 6,5 Vente Juill. 1981
102 LU. Agence 0,75 AoGt 1981
103 R.U. Agence ** Vente Mars 1982
104 E.U. Agence *** Vente Mars 1982
105 E.U. Agence 91 Don Nov. 1982
106 R.U. Agence Vente Oct. 1983
107 France Agence *** Vente Mai 1984
108 R.U. Bangladesh *** p_I Sept. 1984
109 France Agence 3,1 Don Févr. 1984
110 Belgique Agence *** Don Mars 1984
111 E.U. Agence 2,8 Don AoGt 1984
112 Belgigue Agence 2 Vente Oct. 1984
113 E.U. Agence Vente Oct. 1984
114 E.U. Agence 19 Vente Oct. 1984
115 France Agence Don Nov. 1984

2. 139 E.U. Indonésie 3 648 19,90 En partie.
don, en
partie vente

140 E.U. Malaisie 5 957 19,70 En partie cl
don, en

7 93 partie vente
141 E.U. Agence 103 2,5 Vente Févr. 1981
142 E.U. Agence 15 25 Don Juin 1981
143 E.U. Agence 3 3 Don Oct. 1981
144 E.U. Agence 129 4 Vente Avril 1982
145 E.U. Agence 15 30 Don Nov. 1982
146 E.U. Yougoslavie 960 70 En partie /

don, en
1 015 19,70 partie vente

147 E.U./RFA Yougoslavie 4 040 20 Vente
148 E.U. Agence 129 4 Vente Mars 1983
149 R.U. Agence 8 Divers Don Août 1983
150 R.U. Agence 7 2,9 DOn Août 1983
151 URSS Roumanie 1 010 20. b/ Sept. 1983
152 URSS Viet Nain 1 296 36 b/ Oct. 1983
153 E.U. Maroc 2 547 19,75 En partie c/

don, en
partie vente

154 E.U./Canada Jamaïque 843 93 Vente Févr. 1984
155 France Agence Divers Don Févr. 1984156 E.U. Agence 122 4 Vente Févr. 1984
157 E.U. Agence 7 88 Vente Mars 1984
158 E.U. Agence 5 99 Vente Mars 1984
159 Belgique Agence 28 3,2 Vente Oct. l984160 E.U. Agence 5 2 Vente Oct. 1984161 E.U. Agence 5 ‘ Vente Oct. 1984
162 E.U. Agence 5 10 Vente Oct. 1984
163 E.U. Agence 5 50 Vente Oct. 1984
164 E.U. Agence 2 35 Vente Oct. 1984
165 E.U. Agence 2 75 Vente Oct. 1984
166 E.U. Agence 2 95 Vente Oct. 1984
167 E.U. Agence 4 99 Vente Oct. 1984168 Belgique Agence 2 544 Divers Vente Juin 1984
169 Belgique Agence 1 696 Divers Vente A0Gt 1984

l36/Add. 2

287/Mod. 1
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4. 18 E.U.
19 E.U.
20 E.U.
2). R.U.

22 Belgique
23 E.U.

g. 33

34

35

36

37

38 France

39 Tch4co-
slovaquie

Agence

Agence
Agence
Agence
Agence
Agence
Agence

Agence

Agence

Agence

Agence

Agence

Agence

Agence

Viet 1am

/ Arrondi à l’unité la plus proche.

w Produits transf4rés au titre d’un accord d’assistance technique.

Vente
Don
Don
Don
Vente
Vente

Vente

Vente

Vente

Vente

Vente

Vente

Juin 1981
Juin 1981
Juin 1981
Mai 1984
Oct. 1984
Oct. 1984

Fvr. 1984

Mars 1982

Mars 1982

Mars 1984

Avril 1984

Mai 1984

Juili. 1984

Nov. 1984

/ Produits d4jà affect4s, conformément à l’alin4a F.l de l’article XI du Statut, mais pas d’accus4 de réception au

31 d4cembre 1984.

4/ Produits transer4s dans le cadre du programme de constantes nucléaires de l’Agence.

Quantité Degré
d’enrichis—

Nature Date de Texte de
. Contenu en Quantit6 senient en

de la mise en l’accordNuinero de
Fournisseur Bén4ficiaire

isotopes totale de poids en
transaction possession (INFCIRC/raference ‘ -

235fissiles l’elernent
(g) (kg) / (%)

3. 2 France Vente Avril 1984

5. 2 E.U.

**

1,5

10

Uranium 232

Uranium 233

Uranium 236

MATIERES BRUTES

Uranium

75
260
4,5

7 785
107
260
279

881
10

529
544

3 991

Thorium

7. 21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33

E.U.
E.U.
E.U.
France
E.U.
E.U.
E.U.

R.U.
Belgique
Belg ique
E.U.
France
E.U.

Agence
Agence
Agence
Agence
Agence
Agence
Agence
Agence
Agence
Agence
Agence
Agence
Agence

Agence
Bangladesh

Vente

a Vente
n Don
n Vente
n Don
n Don
n Vente
a Vente

a Don
n Vente
a Vente

n Vente
n Vente

n Don

Vente8. 11 Francs
12 R.U.

Juin 1981
Juin 1981
Juill. 1981
AoGt 1982
Nov. 1982
Oct. 1983
Oct. 1983
Août 1984
Oct. 1984
Oct. 1984
Oct. 1984
Nov. 1984
Déc. 1984

Août 1984
Sept. 1984

R.U.

R.U.

France

Francs

Francs

PRODUITS AUTRES QUE NUCLEAIRES

**

(252Cf)

(235Np)

(241Am)

(237Np)

(24l)

(237Np)
** *

(241Am)

-.4




